FAHRZEUGBEDARF AUS ÖSTERREICH
FAHRZEUGBEDARF
GROßEBERSDORF
Julius Raab Strasse 29
2203 Großebersdorf
Tel +43 5 7172-1000
FAHRZEUGBEDARF
KALSDORF
Gewerbepark West 7
8401 Kalsdorf bei Graz
Tel +43 57172-2000
FAHRZEUGBEDARF
ERSTAUSRÜSTUNG & INDUSTRIE
Industriestraße 7
2353 Guntramsdorf
Tel +43 5 7172-5000
FAHRZEUGBEDARF
SEEWALCHEN
Industriegebiet 8
4863 Seewalchen
Tel +43 5 7172-4800
FAHRZEUGBEDARF
VILLACH
St. Josef Straße 24
9500 Villach
Tel +43 5 7172-2200
FAHRZEUGBEDARF
SHOP GUNTRAMSDORF
Industriestraße 7
2353 Guntramsdorf
Tel +43 5 7172-4000
FAHRZEUGBEDARF
LINZ
Thanhoferstraße 2
4030 Linz
Tel +43 5 7172-3000
FAHRZEUGBEDARF
KOLSASS
Rettenbergstrasse 30
6114 Kolsass
Tel +43 5 7172-6100
Änderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten. Herausgeber: Fahrzeugbedarf Kotz & Co. KG, Industriestraße 7, 2353 Guntramsdorf
UNSERE BESTELLZEITEN ( TELEFONISCH / EMAIL)
MO - DO: 07:30 - 17:30 | FR: 07:30 - 16:00
FOLGEN SIE UNS AUF SOCIAL MEDIA
FACEBOOK LINKEDININSTAGRAM
LINZ
GROßEBERSDORF
GUNTRAMSDORF
KOLSASS
VILLACH
KALSDORF
SEEWALCHEN
LINZ WIEN-STREBERSDORF
GUNTRAMSDORF
KOLSASS
POGGERSDORF
KALSDORF
SEEWALCHEN
FAHRZEUGBEDARF AUS ÖSTERREICH
UNSERE BESTELLZEITEN ( TELEFONISCH / PER MAIL )
MO - DO: 07:30 - 17:30 | FR: 07:30 - 16:00
FAHRZEUGBEDARF WIEN
Lohnergasse 1
1210 Wien
Tel +43 5 7172-1000
FAHRZEUGBEDARF STEIERMARK
Gewerbepark West 7
8401 Kalsdorf bei Graz
Tel +43 57172-2000
FAHRZEUGBEDARF
ERSTAUSRÜSTUNG & INDUSTRIE
Industriestraße 7
2353 Guntramsdorf
Tel +43 5 7172-5000
FAHRZEUGBEDARF SEEWALCHEN
Industriegebiet 8
4863 Seewalchen
Tel +43 5 7172-3700
FAHRZEUGBEDARF KÄRNTEN
Wirtschaftspark 9
9130 Poggersdorf
Tel +43 5 7172-2200
FAHRZEUGBEDARF
SHOP GUNTRAMSDORF
Industriestraße 7
2353 Guntramsdorf
Tel +43 5 7172-4000
FAHRZEUGBEDARF LINZ
Thanhoferstraße 2
4030 Linz
Tel +43 5 7172-3000
FAHRZEUGBEDARF TIROL
Rettenbergstrasse 30
6114 Kolsass
Tel +43 5 7172-6100
Änderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten. Herausgeber: Fahrzeugbedarf Kotz & Co. KG, Industriestraße 7, 2353 Guntramsdorf
Die Marken der BPW Gruppe:
Unser Shop -
Ihre Suchmaschine
shop.fahrzeugbedarf.at
24/7
Unser Shop - Ihre Suchmaschine
shop.fahrzeugbedarf.at
Die Marken der BPW Gruppe:
Die Marken der BPW Gruppe:
AMPRO NOX SENSOREN
Stickoxid-Menge messen, vergleiche selbst!
NOx-Sensoren in PE Markenqualität sorgen zusammen mit dem Speicherkatalysator
für eine effiziente Abgasreinigung. Jeder Sensor ist zu 100 % Neuware und wird vor
der Auslieferung individuell kalibriert sowie umfassend getestet.
Das kommt der Umwelt zugute.
Bei NOx- Sensoren spielt die Einhaltung gesetzlicher Abgasrichtlinien im
Nutzfahrzeug eine entscheidende Rolle. Kontinuierlich wird die Stickoxid-Menge
kontrolliert und gleichzeitig für eine möglichst saubere und effiziente Verbrennung
gesorgt.
Werkstätten und Flottenbetreiber gehen sicher mit PE NOx-Sensoren. Dabei spricht
die geprüfte Langlebigkeit ebenfalls für sich.
NOx Sensoren mit „German Engineering“ lassen sich durch Plug & Play einfach
und schnell einbauen, für alle gängigen Lkw-Hersteller.
shop.fahrzeugbedarf.atwww.fahrzeugbedarf.at Änderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten. Herausgeber: Fahrzeugbedarf Kotz & Co. KG, Industriestraße 7, 2353 Guntramsdorf shop.fahrzeugbedarf.at
Art. Nr. Volt Kabellänge
[mm] Continental ** OE 1 ** OE 2 ** OE  3 ** OE 4 ** OE 5 **
Cummins
A1156676A 24V 590 5WK9 6676A 2894942
A1156693A 24V 890 5WK9 6693A 2872298 2894946
A1156754C 24V 890 5WK9 6754C 4326867
A1156765A 24V 590 5WK9 6765A 4326863 A2C89789800-01
A1156765B 24V 590 5WK9 6765B 4326863
A1156766C 24V 390 5WK9 6766C 4326861
A1246760A 24V 945 5WK9 6760A 4327153
A1246761 24V 945 5WK9 6761 4359309
A1152436 24V 590 SNS0940_ 5462436 A059B031
A1154608 24V 890 n/a 5594608
DAF
A1243964 24V 745 n/a 2293964
A1243965 24V 545 n/a 2293965 2006245, 1904788 1973527 1936258 1932603
A1246406 24V 745 n/a 2236406 A3C04720300-01
A1246408 24V 545 n/a 2236408 A3C04720200-01
A1246619D 24V 590 5WK9 6619D 1744683 1793378 1836059 2011648
A1246626C 24V 890 5WK9 6626C 1793380 1836061 2011650
A1246628C 24V 890 5WK9 6628C 1793379 1836060 2011649 1697566
A1246675A 24V 590 5WK9 6675A 1705572 2871979 2894940 4954222 4984577
A1247344B 24V 890 5WK9 7344B 2006243
A1247348A 24V 890 5WK9 7348A 4326769 2139930 A3C02726200-01
A1246661D 24V 490 5WK9 6661D 2006245 1973527 1936258 1932603 1904788
Cummins & DAF
A1246750C 24V 590 5WK9 6750C 4326864
A1246751C 24V 590 5WK9 6751C 4326862 1952565 4326470
A1246752C 24V 890 5WK9 6752C 4326868
A1247110 24V 890 5WK9 7110 A2C14046100-01
Iveco
A1226615F 24V 590 5WK9 6615F 5801754015
A1226711C 24V 890 5WK9 6711C 84414466
A1226720A 24V 590 5WK9 6720A 5801777219
A1226733B 24V 890 5WK9 6733B 5801754016
A1226770A 24V 590 5WK9 6770A 5801518405
A1226775A 24V 890 5WK9 6775A 5801754014
A12219744 12V/24V 1245 SNS3072A 5802819744
A12219741 12V/24V 645 SNS 3095A 5802819741
Art. Nr. Volt Kabellänge
[mm] Continental ** OE 1 ** OE 2 ** OE  3 ** OE 4 ** OE 5 **
MAN
A1236618D 24V 590 5WK9 6618D 51.15408-0000 51.15408-0004 51.15408-0009 51.15408-0015
A1236721B 24V 890 5WK9 6721B 51.15408-0007 51.15408-0016
A1236722B 24V 590 5WK9 6722B 51.15408-0008 51.15408-0017
A1236783B 24V 590 5WK9 6783B 51.15408-0011 51.15408-0018
A1236790B 24V 590 5WK9 6790B 51.15408-0019
A1230029 24V 890 SNS3059_ 51.15408-0029
A1230030 24V 590 SNS3060 51.15408-0030 A3C0037070000
A1230031 24V 590 SNS3061 51.15408-0031 A3C0037080000
MB
A1035128 12V/24V 390 n/a A 011 153 51 28
A1035428 12V/24V 390 n/a A 011 153 54 28
A1036128 12V/24V 390 n/a A 011 153 61 28
A1036228 12V/24V 645 n/a A 011 153 62 28
A1036328 12V/24V 890 n/a A 011 153 63 28
A1036428 12V/24V 390 n/a A 011 153 64 28
A1037128 12V/24V 645 n/a A 011 153 71 28
A1037728 12V/24V 545 n/a A 011 153 77 28
A1136616F 24V 590 5WK9 6616F A 006 153 73 28 A 009 153 36 28
A1136642B 24V 590 5WK9 6642B A 008 153 98 28 A 010 153 93 28
A1136652B 24V 890 5WK9 6652B A 008 153 99 28 A 010 153 94 28
A1136653B 24V 590 5WK9 6653B A 009 153 00 28 A 010 153 95 28 A 011 153 73 28
A1136659C 24V 890 5WK9 6659C A 009 153 01 28 A 010 153 96 28
A1137329A 24V 590 5WK9 7329A A 010 153 14 28
A1137330A 24V 890 5WK9 7330A A 010 153 15 28
A1137331A 24V 890 5WK9 7331A A 010 153 16 28
A1137332A 24V 890 5WK9 7332A A 010 153 17 28
Scania
A1216612F 24V 890 5WK9 6612F 1872080 2020691 2247379 2296799
A1216679C 24V 890 5WK9 6679C 2296798
A1217400 24V 890 5WK9 7400 2064768 2247380 2294290 2296800
A1217401 24V 890 5WK9 7401 2064769 2247381 2294291 2296801
A1219850 12V/24V 945 SNS 3041 265 9850
A1219849 24V 945 SNS 3040 265 9849
Art. Nr. Volt Kabellänge
[mm] Continental ** OE 1 ** OE 2 ** OE  3 ** OE 4 ** OE 5 **
Volvo & Renault
A1176605C 24V 590 5WK9 6605C 20873395
A1176717B 24V 590 5WK9 6717B 22219283
A1177368 24V 590 5WK9 7368 22827991
A1177371 24V 590 5WK9 7371 22827993
A1177373 24V 890 5WK9 7373 22827992
A1177372 24V 890 5WK9 7372 22827995 Renault 7422827995
Uninox
A1306614I 24V 890 5WK9 6614I 5801363754
A1306614J 24V 590 5WK9 6614J
A1306714B 24V 890 5WK9 6714B
A1306756A 24V 890 5WK9 6756A A2C95913000-01
Weitere Marken
Art. Nr. Volt Kabellänge
[mm] Continental ** Marke OE 1 ** OE 2 **
A1180117 12V/24V 890 SNS3034 Caterpillar 539-0117 A2C16102600-04
A1180118 12V/24V 890 SNS3035 Caterpillar 539-0118 A2C16102500-04
A1206716 24V 890 5WK9 6716 LIEBHERR 11008787
A1257206A 24V 590 5WK9 7206A ISUZU 8983023940
A1258480 24V 645 n/a ISUZU 8983528480
A12513912 24V 590 n/a ISUZU 8982313912
A1297402 24V 890 5WK9 7402 FORD A2C97808100-01
A1286667C 24V 890 5WK9 6667C HINO 89463-E0013
A1286786 24V 890 5WK9 6786 HINO 89463-E0480
A1266756 24V 890 5WK9 6756 WEICHAI A2C81234400-03
A1267100 24V 590 5WK9 7100 WEICHAI A2C86399600-01
A1267103 24V 890 5WK9 7103 WEICHAI A2C93843000-01
A1267105 24V 890 5WK9 7105 WEICHAI A2C99851300-01
A1267107 24V 890 5WK9 7107 WEICHAI A2C11224200-01
A1277101 24V 890 5WK9 7101 YUCHAI A2C87166600-01
** Dient nur zu Vergleichszwecken ** Dient nur zu Vergleichszwecken ** Dient nur zu Vergleichszwecken